



ORDEN DE COMPRA Nº 00000887/2025

Señores : LONZA CENTRO FERRETERO VALLENAR SPA RUT Nº 077482213-5
 Dirección :
 Fono :
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
4.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	reflector led. (2665) - OBS: 4 REFLECTOR LED 15W	\$15,873.95	\$63,495.80
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	perfil cuadrado 40x40x1.5 (IMV1930) - OBS: 2 PERFIL 30X30X1,5	\$8,775.00	\$17,550.00
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	latex blanco (IMV4302) - OBS: 2 TINETA LATEX BLANCO	\$22,117.65	\$44,235.30
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	rodillo chiporro 18 cm. (IMV5443) - OBS: 2 RODILLO CHIPORRO	\$6,109.00	\$12,218.00
4.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	brocha 3" (IMV0919) - OBS: 4 BROCHA 3"	\$1,756.30	\$7,025.20
				SUB TOTAL:	\$144,524
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$144,524
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19% \$27,460.
				TOTAL:	\$171,984

SON: Ciento setenta y un mil novecientos ochenta y cuatro pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADMINISTRACION DE
 RECINTOS MUNICIPALES, VEHICULOS Y SERVICIOS INTERNOS ,
 ENCARGADO DPTO. VICTOR LOBOS
 OBSERVACION : ODP 218 DPTO DAF ADM RECINTOS Y VEHICULOS PARA SER UTILIZADO EN, RECINTO CORRAL
 MUNICIPAL.
 ID Chile-Compra :

 FIRMA
 Jefe Adquisiciones

 VB DIRECTOR
 Finanza / Presupuesto

 RECIBI
 Conforme